
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 28/2023 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 25 po ust. 2 dodaje się ust. 3: 

„3. Ponadto do zadań zastępcy kierownika urzędu stanu cywilnego należy:  

1) prowadzenie spraw dowodów osobistych; 

2) prowadzenie spraw związanych z Rejestrem zastrzeżeń numerów PESEL; 

3) nadawanie numerów PESEL; 

4) udostępnianie danych z Rejestru Dowodów Osobistych oraz danych z dokumentacji 

związanej z dowodami osobistymi.”; 

2) w § 26 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) prowadzenie spraw dowodów osobistych;”; 

3) w § 26 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) prowadzenie spraw związanych z Rejestrem  zastrzeżeń numerów PESEL;”; 

4) w § 26 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) udostępnianie danych z Rejestru Dowodów Osobistych oraz danych z dokumentacji 

związanej z dowodami osobistymi;”; 

5) w § 26 pkt 9 i pkt 10 otrzymują brzmienie: 

„9) wydawanie zaświadczeń w zakresie prowadzonych na stanowisku spraw; 

10) aktualizacja danych w Centralnym Rejestrze Wyborców;”; 

6) w § 30 skreśla się pkt 10; 

7) w § 40 pkt 1 i pkt 2 otrzymują brzmienie: 

„1) współudział w dokonywaniu corocznej analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi; 

2) współudział przy sporządzaniu rocznego sprawozdania z realizacji zadań z gospodarki 

odpadami komunalnymi;”. 

 

§2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r 

 

 

           Burmistrz 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 


